2019年10月31日

各 位

会 社 名 株式会社 ZOZO

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 澤田宏太郎

 (コード番号：3092 東証第 1部)

問合せ先 取締役副社長兼 CFO 栁澤 孝旨

電話番号  043 (213) 5171

投資有価証券評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年10月31日開催の臨時取締役会において、下記のとおり特別損失を計上することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券評価損（特別損失）の内容

当社子会社である Bespokify Pte., Ltd.において、同社が保有する被服パターン自動生成技術の転用を

見越した当社 PB（プライベートブランド）事業における作業コスト削減効果が当初想定通りに具現化す

る可能性が低くなった状況等を勘案した結果、2020年３月期第２四半期連結会計期間（2019年６月１～

2019年９月 30日）において、投資有価証券評価損として 1,150百万円を計上することといたしました。

２．今後の見通しについて

本件につきましては、本日開示の「2020 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映し

ております。2020年３月期連結業績に与える本件影響は軽微であると見込んでおりますが、今後の動向

を精査し、業績予想の修正の必要性が生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上